WHcTuTyT / chakynbtet Meparormyecknin MHCTUTYT (HU3NYECKOW KyNbTYpbI U cnopTa
Hanpaenenue noaroToBky / cneumanbHoOCTL 49.03.02 dusnyeckas KynbTypa Ans NuL C OTKIOHEHUSAMU B COCTOAAHWUM 300POBbLSA (aganTuBHas dusmyeckas KynbTypa) (Pusnyeckas peabunuraums)

3aouHas, 1 kypc, C onnatoit o6y4eHus, T

Inax 30(0)
lNodaHo 48
Korkypc 1,6

TMoghamuribHbIL CriucoK nodasuwiux 3aseeHus:

Bannel 3a MpeumyuiecTBeHHOE
Cymma O6wan dusmnyeckas . 06wWwue OCHOBbLI Cornacwe Ha
Gannos WUHAMBUAYanbHbIE Buonorusa NOAFOTOBKa Pycckuii A3bIk PMINECKOR KyNLTYPbI OpwuruHan sauncrenve npaso npu Nerotbl
AOCTMXKEHUA 3auucneHumn
PentnHr
Be3 BCTynuTenbHbIX UCNbITaHWI
O6LWMIA KOHKYpC
1 0035K_MNPK_APKE_PP_3_4,6_17 I'yceBa EBreHust BsuecnaBosHa 340 10 84 70 76 100
2 0090K_TMN®K_A®KE_®P_3 4,6 17 [HopoHunyes AHaTonuin Butansesny 327 0 73 94 80 80 Aa
3 0072K_MNPK_APKE_®P_3 4,6 17 Benskosa Kapuna OnerosHa 317 10 95 86 70 56 Aa
4 0061K_MNMNOK_ADKBE_®P_3 4,6 17 Coxkonosckuit Cepreit Cepreesny 313 0 85 54 74 100 Aa Aa
5 0067K_MNMNPK_APKE_®P_3 4,6 17 LLlanoBanosa AnvHa AnekcaHapoBHa 312 0 80 89 67 76 Aa Aa
6 0029K_MN®K_ADKE_®P_3 4,6 17 ko Maiisi 310 0 80 69 61 100
7 0080K_TMN®K_APKE_®P_3 4,6 17 My3aHkoB Januun Omutpuesny 308 10 75 100 67 56 Aa Aa
8 0084K_MN®K_ADKE_®P_3 4,6 17 YCTUHKMH BaneHTuH Bacunbesuny 305 0 78 100 59 68 Aa Aa
9 0057K_TMNPK_APKE_®P_3 4,6 17 Hanuniok AHTOHWHa BopucosHa 303 0 60 97 78 68 Aa Aa
10 0018K_MNPK_ADKE_®P_3 4,6_17 TumalukoBa Buktopus ApkagbeBHa 294 0 68 70 60 96
11 0041K_TTNOK_ADKE_O®P_3 4,6 17 CsuctyHoBa EnusaseTa CepreesHa 294 10 55 72 93 64
12 0023K_MUNPK_ADKE_®P_3 4,6_17 CemkuHa ExatepuHa AHpeeBHa 292 0 79 60 53 100
13 0008K_TMN®K_ADKE_O®P_3 4,6 17 Yabposa Mapus AnekceesHa 292 0 57 86 81 68
14 0001K_NMUNOK_ADKE_®P 3 4,6 17 KyaHeuoB AHTOH AnekcaHapoBvy 291 0 68 91 60 72 Aa Aa
15 0079K_TMNOK_ADKE_O®P_3 4,6 17 BopoHkoBa AnnHa AHgpeeBHa 288 0 59 87 66 76 Aa Aa
16 0054K_NMUNOK_ADKE_®P 3 4,6 17 Kopcak AHacTtacus AHgpeeBHa 287 0 84 99 44 60 Aa Aa
17 0005K_TTN®K_ADKE_O®P_3 4,6 17 3otoB MNéTp Anekceesny 282 0 63 80 67 72 Aa Aa
18 0004K_MNNDK_ADKE_®P_3 4,6 17 Andeposa fioGoeb BnagummposHa 279 0 59 59 65 96
19 0062K_TMTNOK_ADPKE_OP_3 4,6 17 Komapog MaBen Cepreesuy 279 0 53 86 60 80 Aa Aa
20 0010K_MNNPK_APKE_®P_3 4,6 17 MBaHoBa Mapusi AnekcaHapoBHa 278 0 61 96 61 60
21 0053K_TNN®K_APKE_®P_3 4,6 17 Benukoa AHacTacus CepreesHa 277 0 50 84 67 76 Aa Aa
22 0040K_MNPK_APKE_®P_3 4,6 17 ConopgoBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa 276 0 49 89 70 68
23 0003K_TN®K_APKE_®P_3 4,6 17 MamaeB ApTém AHaTONbEBUY 274 10 79 82 47 56 Aa Aa
24 0089K_TMN®K_ADPKE_®P_3 4,6 17 WadpmynnuH danne Pamunesuy 273 0 44 88 65 76 Aa Aa
25 0037K_TNN®K_APKE_®P_3 4,6 17 Macnosa Buktopust AnekcaHgpoBHa 266 0 66 59 73 68
26 0022K_MNPK_APKE_®P_3 4,6 17 AnactacbuHa Exateputa EBreHbeBHa 266 0 65 89 64 48
27 0091K_TMN®K_APKE_®P_3 4,6 17 KyTtysoBa TaTbsiHa [MaBnoBHa 263 0 67 77 71 48 Aa
28 0042K_MNPK_APKE_®P_3 4,6 17 PamasaHoB [laHnc PuHatoBuy 263 5 53 92 49 64
29 0086K_TNN®K_APKE_®P_3 4,6 17 MuenknH AnekcaHap AnekceeBny 259 0 48 84 67 60 Aa Aa
30 0083K_MNNPK_APKE_®P_3 4,6 17 Poccuiickuit KoHCTaHTUH Butanbesuny 257 0 70 86 41 60 Aa Aa
31 0085K_TN®K_APKE_®P_3 4,6 17 KysHeuoBa Jlus OnerosHa 256 0 44 95 57 60 Aa Aa
32 0002K_MNPK_APKE_®P_3 4,6 17 [LaHtowweHkoB AmuTpuin CTaHncnaBoBuy 252 0 40 82 54 76
33 0007K_TN®K_APKE_®P_3 4,6 17 CkyasikoB ApTém [leHncoBny 251 5 47 76 59 64
34 0015K_MNOK_APKE_®P_3 4,6 17 MBaHoBa Mapus KupunnosHa 248 0 57 66 61 64
35 0011K_MNMNPK_APKE_®P_3 4,6 17 ApuxmeTtoBa Hagexaa BuktopoeHa 245 5 43 71 54 72 Aa Aa
36 0052K_MNMN®K_ADPKE_®P_3 4,6 17 AcTtaxoe Cepreii Bnagumuposuy 240 0 50 79 43 68 Aa Aa
37 0021K_TNMN®K_APKE_®P_3 4,6 17 MonsiHckuin Nleonna Bagumosny 237 0 61 51 69 56
38 0049K MUK _APKE_®P_3 4,6 17 CeperviHa AHHa BnagumuposHa 236 0 42 68 66 60 Aa Aa
39 0032K_TN®K_APKE_®P_3 4,6 17 CynoprvH Anekcanap Buktoposuy 233 0 47 78 52 56 Aa Aa
40 0074K_MUOK_ADKBE_®P_3 4,6 17 CrenalukuH MBaH Anekceesny 233 0 44 68 69 52 Aa Aa
41 0070K_NNDK_APKE_dP_3_4,6_17 PyaHuukuin Bnagucnas Metpoeuy 232 0 44 68 68 52
42 0045K_MNOK_ADKE_dP_3 4,6 17 Epemuna AnHa AnekceesBHa 232 0 42 81 61 48 Aa Aa
43 0065K_MNNDK_APKE_dP_3 4,6 17 KpacHoe MBaH Bsiuecnaeosuy 230 0 50 95 41 44 Aa Aa
44 0006K_MNPK_ADPKE_dP_3 4,6 17 PomaHoBa AneHa [imutpuesHa 229 0 40 84 41 64 Aa Aa
45 0059K_NNDK_APKE_dP_3 4,6 17 Makapoga [luana BnagumuposHa 228 0 48 46 78 56 Aa Aa
46 0077K_MUPK_ADPKE_dP_3 4,6 17 Libiranos Poman Anapeesny 227 0 47 91 41 48 Aa Aa
47 0051K_NMNDK_APKE_dP_3 4,6 17 LLiTbipkoBa EnusaBeta AHapeeBHa 214 0 72 40 54 48
48 0073K_MUOK_ADKE_®P_3 4,6 _17 Capxan Hukonait TeHrusosuy 212 0 42 65 57 48 Aa Aa
HanpaeneHue noaroToBkw / cneunanbHOCTL 44.03.01 MNeparoruyeckoe o6pasoBaHue (Pusmyeckas KynbTypa)
3aouHas, 1 kypc, C onnartoi o6yyeHus, A 7] puar
IMnax 30(0)
lodaHo 99

Korkypc 3,3



TMoghamurnbHbIl cnucok nodasLuux 3asieneHus:

PeiitnHr

Be3 BCTynUTeNbHLIX NCTbITaHNI
O6LWMIA KOHKYpC

1/0091K_MU®K_TMOB_oWN3_3_4,6_17
2/0026K_MNWU®K_MOB_0W3_3_4,6 17
3/0038K_NW®K_MOB_dW3_3_4,6 17
4/0031K_MWOK_NOB_0oU3_3_4,6_17
5/0070K_MNW®K_MOB_dW3_3_4,6 17
6 0149K_MNNU®K_MOB_0OW3_3_4,6 17
7/0017K_NN®K_MOB_dW3_3_4,6 17
8 0058K_MNN®K_MOB_0OW3_3_4,6 17
9/0083K_MNW®K_MOB_dW3_3_4,6 17
10 0015K_MWOK_NOB_oU3_3_4,6_17
11 0005K_MM®K_NOB_oU3_3_4,6_17
12 0148K_MWOK_NOB_OU3_3_4,6_17
13/0076K_MM®K_NOB_OU3_3_4,6_17
14 0143K_MVOK_NOB_OU3_3_4,6_17
15 0069K_MVOK_NOB_OU3_3_4,6_17
16 0134K_MWOK_NOB_OU3_3_4,6_17
17 0104K_MWOK_NOB_OU3_3_4,6_17
18 0068K_MVOK_MNOB_oU3_3_4,6_17
19 0006K_MV®K_NOB_0U3_3_4,6_17
20 0113K_MU®K_MOB_0N3_3_4,6_17
21 0128K_TNN®K_TMOB_ON3_3_4,6_17
22 0159K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
23 0094K_MN®K_MOB_OWN3_3_4,6_17
24 0088K_MN®K_MOB_0N3_3_4,6_17
25 0146K_NN®K_TMOB_0WN3_3_4,6_17
26 0050K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
27 0051K_NN®K_TMOB_®WN3_3_4,6_17
28 0125K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
29 0003K_MN®K_MOB_®N3_3_4,6_17
30 0097K_MU®K_MOB_oUN3_3_4,6_17
31 0161K_NU®K_TMOB_0N3_3_4,6_17
32 0079K_MU®K_MOB_oU3_3_4,6_17
33 0102K_MN®K_TMOB_oU3_3_4,6_17
34 0154K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
35 0147K_NN®K_TMOB_0WU3_3_4,6_17
36 0021K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
37 0153K_MN®K_TMOB_oN3_3_4,6_17
38 0059K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
39 0029K_MN®K_TMOB_®U3_3_4,6_17
40 0100K_MW®K_MOB_oW3_3_4,6 17
41 0160K_NW®K_MOB_®dW3_3_4,6 17
42 0004K_TNW®K_MOB_0W3_3_4,6 17
43 0066K_NW®OK_MOB_0dW3_3_4,6 17
44 0048K_TNW®K_MOB_0WU3_3_4,6 17
45 0080K_MW®K_MOB_®dW3_3_4,6 17
46 0158K_NW®OK_MOB_0WU3_3_4,6 17
47 0022K_TNW®K_MOB_0dW3_3_4,6 17
48 0157K_N®OK_MOB_0WU3_3_4,6 17
49 0107K_NW®K_MOB_0dW3_3_4,6 17
50 0028K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
51 0152K_MN®K_TNOB_OU3_3_4,6_17
52 0007K_MU®K_MOB_®U3_3_4,6_17
53 0092K_MN®K_MOB_0U3_3_4,6_17
54 0072K_TMU®K_MOB_®U3_3_4,6_17
55 0126K_MN®K_MOB_ON3_3_4,6_17
56 0142K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
57 0071K_MN®K_MOB_0N3_3_4,6_17
58 0138K_MU®K_NOB_OU3_3_4,6_17
59 0019K_MN®K_MOB_oN3_3_4,6_17
60 0117K_MU®K_MOB_®U3_3_4,6_17
61 0016K_MN®K_MOB_ON3_3_4,6_17
62 0156K_MU®K_MOB_OU3_3_4,6_17
63 0012K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
64 0062K_MN®K_TMOB_ON3_3_4,6 17

[Hanunetko MNasen Banepbesny
MapTtupocosa AHHa MropeBHa
puwaesa EBreHnsi AnekcaHgpoBHa
EropbiyeBa Anera CepreesHa
Kupunnos VeaH Bnagumuposuy
ApxakoB [laHunn AHaTonbesuny
MepansikoBa AHHa AnekcaHapoBHa
HblpkoBa AHHa [iMuTpueBHa
AepioxviH MNasen Bnagumuposny
Wcaes Anekceit AnekcaHapoBuy
AnexkceeB Aptem JleoHngosuy
Cornaes Hukuta Banepbesuy
Mepngenes Ceprein AnekcaHapoBuy
KysHeuosa Jliogmuna AnekcaHapoBHa
Axmepoe Maramea-OmuH Habnbynnaeeuy
A6aynkagupos Mimam CtanuHoBuy
KycTtoBa EneHa HukonaeeHa
Bnusneu Onbra ButansesHa
CwvmoHoB AnekcaHap Anekceesuny
Torayes Bnagumup KOpbeBuy
LLlymunos Anekcangp Makcumosuy
FopbyHoB Makcum Bnagucnasosuy
Koctapes EBrenuit AnekcaHapoBuy
Muxaitnosa AHHa KOHCTaHTUHOBHA
onywkoea EBrenus JlbBoBHa
W3amainos [lammp PuHaTtoBuy
MwuxHa MBaH AnekcaHaposuy
MuHUH Vnbs KoHcTaHTUHOBUY
dununnos Hukuta AHgpeeBuy
KapowHukoB Anekcen Anekceesuy
Koanosa [lapvHa EBreHbeBHa
MopeHoBa Banepusi PycnaHoBHa
LLiaBpuHa 3nuHa BnagummposHa
oppeitunk AHTOH Mropesuy
CbicoeB Makcum KOpbeBuy

Xob6a Hukuta Cepreesuy
MwuHawwkuH Tumodpeit Anekcanaposuy
BeiHanos Waxnap Anum Ornbl
Pyukasi AHacTacus AHapeeBHa
Koanesa CeeTtnaHa ApTemoBHa
PycakoB Bnagucnas MakcumoBuy
Maxcynos Huzamu KOcud Ornbt
Kononnes Oner Hukonaesny
WnnapwoxoB Erop AHapeeBuy
Monos AmuTtpuit PomaHoBuY

WcaeB Hukonait AnekcaHapoBuy
apbyaoea Onbra NropesHa

Exos Hukonai AnekcaHaposuy
Cynumo-Camonnno Bapeapa MuxaiinosHa
CrenaHos Hukuta CTaHMcnaBosuy
XKypasnes Muxaun FOpbesuy
JnteuH Napga imuTpresHa
NaepwuHoBa Onus ButansesHa
KoToBa Buktopusi AnekceesHa
ConsHoit Bnagucnas AnekcaHapoBuy
KucnuupiH FOpuin Butanbesny
Bakupos Bynat AXxmMsipoBuy
CmupHoB JleoHna Anekceesny
KpacunbHukos Aptem Cepreesuy
Makcumues Bnagumup Bnagummposny
Cu3bix Codbsi BnagummposHa
KypraHos KOpuit Muxaiinosuy
CrenaHoB KoHcTaHTUH Bopucosny
Taroes CaxobyavH AXIIMAVHOBUY

Cymma
6annoe

391
366
352
351
337
333
332
320
313
311
310
308
308
307
304
303
301
301
301
299
298
295
294
292
292
292
291
287
286
285
284
283
282
282
282
279
279
278
278
278
278
276
275
275
273
273
272
272
272
272
267
267
267
266
266
265
265
265
265
264
263
262
262
261

Bannei 3a O6wan dusnyeckan
[OCTMXKEHUA -
0 96 100
10 920 100
10 83 86
10 83 100
10 84 96
0 72 100
5 52 87
0 65 92
0 89 97
0 47 94
0 78 100
0 65 100
10 47 92
0 83 93
0 61 100
5 68 81
0 68 929
10 64 93
0 52 87
0 81 89
0 46 91
0 66 85
0 70 100
0 66 99
0 57 92
0 45 94
5 55 93
0 54 95
0 76 96
5 65 92
0 64 100
0 73 93
0 57 92
0 56 90
0 49 100
0 60 63
0 53 95
0 90 85
0 66 7
0 58 90
0 53 95
0 65 98
0 72 96
0 65 91
0 69 80
0 66 95
0 58 78
0 50 93
0 48 97
10 45 86
0 65 86
0 59 63
0 55 96
5 53 63
5 50 100
0 63 100
0 57 94
5 52 82
5 45 92
0 60 100
0 55 91
0 74 82
0 47 100
0 57 100

Pycckuii A3blk

95
66
73
58
75
73
88
63
59
70
60
79
79
67
43
73
70
66
70
57
65
72
56
47
43
53
62
62
42
59
60
65
57
60
41
72
47
51
53
70
66
53
51
59
56
44
72
57
67
63
60
73
60
69
51
42
54
62
67
48
53
50
59
48

O6wue OCHOBbLI
PU3NYECKOH KyNnbTypbl

100
100
100
100
72
88
100
100
68
100
72
64
80
64
100
76

68
92
72

72
68
80
100
100
76
76

64
60
52
76
76

84
84
52
88
60

60
56
60
68
68
64
72
60
68
56
72
56
76
60
60
60
64
56
56
64
56
56
56

OpwuruHan

Cornacue Ha
3aumcreHne

MpeumywecTeeHHoe
npaso npu
3auncnennmn

NeroTei



65 0112K_MN®K_MOB_0N3_3_4,6_17
66 0008K_MN®K_MOB_ON3_3_4,6_17
67 0087K_MN®K_MOB_OU3_3_4,6_17
68 0018K_MN®K_MOB_0N3_3_4,6 17
69 0135K_MN®K_MOB_0N3_3_4,6_17
70 0115K_MU®K_TMOB_oWN3_3_4,6_17
71 0110K_MU®K_MOB_oUN3_3_4,6_17
72 0061K_NN®K_TMOB_oWN3_3_4,6_17
73 0020K_MU®K_MOB_0U3_3_4,6_17
74 0109K_MN®K_TMOB_0WN3_3_4,6_17
75 0009K_MN®K_MOB_oN3_3_4,6_17
76 0011K_NN®K_TMOB_0WN3_3_4,6_17
77 0023K_MU®K_MOB_0U3_3_4,6_17
78 0116K_NN®K_TMOB_OWN3_3_4,6_17
79 0077K_MU®K_MOB_0U3_3_4,6_17
80 0119K_MN®K_MOB_0WN3_3_4,6_17
81 0034K_MN®K_MOB_0U3_3_4,6_17
82 0057K_MN®K_TMOB_0WN3_3_4,6_17
83 0082K_MU®K_MOB_0N3_3_4,6_17
84 0089K_MN®K_MOB_0WN3_3_4,6_17
85 0144K_MN®K_MOB_0U3_3_4,6_17
86 0073K_MN®K_TMOB_0WN3_3_4,6_17
87 0074K_MU®K_MOB_ON3_3_4,6_17
88 0063K_MN®K_MOB_ON3_3_4,6_17
89 0078K_MU®K_MOB_ON3_3_4,6_17
90 0151K_NN®K_MOB_oWN3_3_4,6_17
91 0033K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
92 0127K_NN®K_TMOB_ON3_3_4,6_17
93 0090K_MU®K_MOB_oUN3_3_4,6_17
94 0150K_MN®K_MOB_oWN3_3_4,6_17
95 0131K_MU®K_MOB_0UN3_3_4,6_17
96 0124K_TMN®K_MOB_ON3_3_4,6_17
97 0041K_TMU®K_MOB_0N3_3_4,6_17
98 0141K_TNN®K_MOB_0WN3_3_4,6_17

BapaHoe Cepreit Bukroposuy
Apudynnun Penat Pamunesny
PomaHoB Bacunuit Buktoposuy
KpacunbHukos AHToH Cepreesuy
PaxeBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
Benoea Kpuctnha AnekceeBHa
Kutaes AnekcaHap AHapeeBuy
CocHuukas Mogmuna AnekcaHapoBHa
pomoBa Onbra IMUTpUEBHa
Konomuey, Amntpuii leHncosny
Muxanbuyk KOnua HukonaeeHa
Csupugosa EnenHa HvukonaesHa
Baxosa Munana Kas6ekosHa
YnaHoB ApTém Cepreesuy
®deatoHnH JaHuun KOpbeeuy
AHyunHa OkcaHa BagumosHa
Apxunosa TatbsiHa CepreeBHa
CypoprviH Anekcanap Buktoposuy
ActadbeBa AHa AnekcaHapoBHa
CepouknH Anekcanap AnekcaHaposuy
Pe6e3oB Banepuit FOpbeBuy
Knumkuha AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
MoparopHas ExaTtepuHa ApTemoBHa
BarpalkvH Penat PywaHosuy
TNoGalwes Bsyecnas [Mutpuesny
OBcyeHko AHacTacusi AHapeeBHa
Hayn6aesa CabvHa Kanu Kbiabl
YnbsaHoB Aanuun Bnagumuposuy
Paiikos Butanuit Anekceesny
Magucoe Kapumynnax AbakapoBuy
MNasnosa tOnust AnekcaHapoBHa
Capxast Hukonai TeHrn3osuy
BaiueBa Hatanbs AHapeeBHa
Anves Anv Agam Ornbl

260
260
259
259
255
254
253
252
252
252
251
250
248
248
246
246
246
243
242
241
241
239
236
233
232
231
231
229
227
224
223
221
214
213
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74
59
49
46
46
47
45
7
48
48
53
53
54
53
66
56
55
57
49
64
46
45
49
45
48
51
45
50
48
50
52
51
48
51

51
55
53
66
66
61
49
40
40
51
66
67
76
54
55
58
67
52
60
49
41
66
61
53
41
71
59

40
48
55
57
51
66

56
68
60
44
56
76
68
48
80
72
60
60
56
52
60
44
68
56
48
52
68
64
56
76
48
60
52
56
64
44
60
48
44
40

na
Aa

aa

J:E]



